


II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR |QARKUl BASHKIA |NJ.ADMIN |ADRESA [DATA|GIETIA| SIP. SASIA KOMEN‘TE/PERSHKRIMI§
(Numeér) L
1 [Tirane |Bashki Farke, Gjate kesaj faze nuk jane ‘
Tirane Petrele, evidentuar zyra te partive |
Krrabe, politike ne NjA, jane !

Berzhite monotoruar veprimatuara
politke ne rrejtet sociale te|
ministriave, deputeteve te i

zones dhe eshte kerkaur

per rrjete sociale te

institucioenve lokale ne |
NA. @

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ;LQ/{{ M//%

Nénshkrim MoAfitoluesit




I1I. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = A1;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;
Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;
Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;
Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =I1;
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10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars

2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor iij {VJZ&L}"

Nénshkrim Monitoruesit




